
特定非営利活動法人メコン・ウォッチ 

2005 年度収支予算書 
 

 

2005 年 4 月 1 日～2006 年 3 月 31 日 

 
収入の部                               支出の部 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

            

会費 800,000

寄付 200,000

助成金 26,400,000

委託金 4,000,000

事業収入 1,300,000

調査研究事業収入 

情報発信事業収入 

政策提言事業収入 

300,000

700,000

300,000

利息 10,000

雑収入 100,000

繰越金繰り入れ 1,000,000

当期収入合計 33,810,000

調査研究事業費 9,208,500

メコン河流域国現地調査 3,410,000

調査研究事業人件費 5,798,500

現地プロジェクト費 7,423,000

タイ・ラムタコン住民健康影響調査 

ラオス・メディアプロジェクト 

ラオス森林保全調査 

現地プロジェクト人件費 

200,000

2,900,000

3,200,000

1,123,000

情報発信事業費 6,481,000

フォーラム Mekong 発行 

メコン・ライブラリー運営 

JBIC 市民ガイドの翻訳と普及 

ODA 市民ガイド作成 

国内イベント開催 

ウェブサイトでの情報発信 

情報発信事業人件費 

450,000

590,000

650,000

300,000

450,000

20,000

4,021,000

政策提言事業費 6,765,500

アジア開発銀行への提言活動 

援助機関の情報公開政策調査       

政策提言事業人件費 

550,000

20,000

6,195,500

事務管理費 3,617,000

東京事務所・事務管理費 

海外事務所・事務管理費 

事務管理人件費 

2,770,000

560,000

287,000

予備費 315,000

当期支出合計 33,810,000


